RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

MONITORIA EDITAL Nº 01/2024

A COPPEXI - COORDENAÇÃODE PESQUISA, EXTENSÃO, INTERNACIONA-

LIZAÇÃO E INOVAÇÃO DA FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMA-

ZÔNIA REUNIDA – FESAR, torna público o resultado definitivo da avaliação de sele-

ção de candidatos a Monitoria da FESAR.

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE INICIAÇÃO DOCÊNCIA– MONITO-

RIA EDITAL Nº 01/2024 A COPPEXI - COORDENAÇÃO DE PESQUISA, EXTEN-

SÃO, INTERNACIONALIZAÇÃO E INOVAÇÃO. O resultado foi divulgado com base

na avaliação do Coeficiente de rendimento (C.R) do curso de cada candidato. A COP-

PEXI irá convocou os candidatos selecionados nessa etapa para confirmação da disponi-

bilidade de horário através da apresentação do horário de aulas e da assinatura do termo

de compromisso, que foi verificada quando necessário. Na apresentação do resultado,

também foram colocadas as opções de bolsista (SIM, NÃO), os alunos contemplados

(desconto na mensalidade), irão passar pela avaliação da secretaria para confirmação, e

os demais serão monitores voluntários. Nesse edital, tivemos 24 vagas que não foram

preenchidas, sendo assim, seguindo o maior valor do C.R (ordem decrescente) os alunos

foram convocados para assumir as disciplinas. Os candidatos cujo nome não consta na

lista abaixo obtiveram C.R inferior aos demais, após verificação e validação do C.R do

curso pela secretaria, seguindo a preferência de vagas da primeira opção escolhida e da

segunda opção escolhida caso tivéssemos vagas não preenchidas pela primeira opção.

Além disso, ressaltamos que tivemos disciplinas sem alunos inscritos que mesmo após

remanejamento não tivemos alunos para assumir a monitoria, sendo assim esse preenchi-

mento será possível somente quando ocorrer a abertura de um novo edital. A partir desse

momento serão repassadas as atribuições de cada monitor, através de reuniões e comuni-

cações gerais pelos canais da faculdade. Os monitores que tiverem dúvidas devem enviar

um e-mail para o endereço eletrônico oficial da COPPEXI (coppexi@fesar.edu.br) com

o título “dúvidas Monitoria/nome do aluno”.

CURSO DE DIREITO

ALUNOS MONITORIA 2024.1 - CLASSIFICADOS – SHE - DIREITO

N° NOME DO ALUNO

MATRÍ-

CULA DISCIPLINA DA MONITORIA

BOL-

SISTA

 Nº DE

VAGAS

/SITUA-

ÇÃO

  -

SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA - DIREITO CRIMINAL - TEORIA DA PENA 01

04

01 ISABELA DE ALMEIDA ZULPO  21100186 DIREITO DO TRABALHO I NÃO DEFERIDO

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA
VAGA

- DIREITO DO TRABALHO I
01

01

02

FERNANDA CRISTINA SOUSA

SANTOS 21200529

DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA DA

CONSTITUIÇÃO NÃO

DEFERIDO

03

BRENDHA LARYSA SANTANA

PANTOJA 0027439

DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA DA

CONSTITUIÇÃO SIM

DEFERIDO

04 GABRIELA REIS DA SILVEIRA 0034048

DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA DA

CONSTITUIÇÃO

NÃO DEFERIDO

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

- DIREITO CONSTITUCIONAL - TEORIA DA

CONSTITUIÇÃO

01

01

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA
VAGA

-
NÚCLEO DE PRÁTICAS JURÍDICAS

01

06

-

SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

-

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I

(TCC I) E TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I (TCC II) (8º E 9º PERÍODOS)

01

06

CURSO DE ENFERMAGEM

ALUNOS MONITORIA 2024.1 - CLASSIFICADOS – SHE - ENFERMAGEM

N° NOME DO ALUNO

MATRÍ-

CULA DISCIPLINA DA MONITORIA

BOL-

SISTA

SITUAÇÃO

-
SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA
-

BASES MORFOLÓGICAS DO CORPO HU-

MANO E PROJETO DE EXTENSÃO I - SAÚDE E
COMUNIDADE (1º E 2º PERÍODOS) 01

    02

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

-

MICROBIOLOGIA E PROJETO DE EXTENSÃO I

- SAÚDE E COMUNIDADE (1º E 2º PERÍODOS) 01

02

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA
-

ANATOMIA HUMANA E BASES DE ANATO-

MIA PARA ENFERMAGEM (1º E 2º PERÍODOS) 01

02

05

JAME KELLY SOUSA DE AL-

MEIDA  21100029

SEMIOLOGIA E SEMITÉCNICA APLICADA A
ENFERMAGEM  E FUNDAMENTOS APLICA-

DOS Á  ENFERMAGEM (3º E 4º PERÍODOS) NÃO

DEFERIDO

06 ALANA TENÓRIO PARAIBANO  0023944

SEMIOLOGIA E SEMIOTÉCNICA APLICADA À

ENFERMAGEM E FUNDAMENTOS APLICA-

DOS À ENFERMAGEM (3º E 4º PERÍODOS)

NÃO

DEFERIDO

07

BIANCA SILVA ARANTES DO

PRADO  21200549

PROJETO DE EXTENSÃO II E III (3º E 4º PERÍO-

DOS)  NÃO

DEFERIDO

-
SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA
- PROJETO DE EXTENSÃO II E III (3º E 4º PERÍO-

DOS) 01

01

08
RUBIANA CARVALHO MACEDO

0024011

ENFERMAGEM EM SAÚDE DO ADULTO E EN-

FERMAGEM EM SAÚDE DA MULHER E DO

RECÉM-NASCIDO (5° E 6º PERÍODOS) SIM

DEFERIDO

-
SEM CANDIDATOS PARA ESSA
VAGA

-

ENFERMAGEM EM SAÚDE DO ADULTO E EN-

FERMAGEM EM SAÚDE DA MULHER E DO
RECÉM-NASCIDO (5° E 6º PERÍODOS)    -

01

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

        -

ENFERMAGEM EM SAÚDE DO ADULTO E EN-

FERMAGEM
EM SAÚDE DA CRIANÇA E DO ADOLES-

CENTE (5º E 6º

PERÍODOS)

01

02

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA
VAGA

        -
PROJETOS DE EXTENSÃO IV E V (5º E 6º PERÍ-
ODOS) 01

     02

-

SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

        -

ENFERMAGEM EM TRAUMA E EMERGÊNCIA

OU ENFERMAGEM EM URGÊNCIA E EMER-
GÊNCIA E ENFERMAGEM EM UNIDADE DE

TRATAMENTO INTENSIVO OU CUIDADO DE

ENFERMAGEM EM SITUAÇÕES CRÍTICAS E
DE ALTA COMPLEXIDADE (7º E 8º PERÍODOS)

01

     02

09

FRANCISCO ELIOMAR SOUZAS

NUNES JUNIOR 20100253

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I
(TCC I) - ENFERMAGEM E TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO II (TCC II) - ENFER-

MAGEM

NÃO

DEFERIDO

- SEM CANDIDATOS PARA ESSA

VAGA

-

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO I
(TCC I) - ENFERMAGEM E TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO II (TCC II) - ENFER-

MAGEM

 01

05

CURSO DE MEDICINA

N°

Nome completo do aluno

Nº de ma-

trícula

DADOS DA MONITORIA-OPÇÃO 1

Disciplina pretendida BOLSISTA

SITUAÇÃO

1 EMILY WICTÓRIA DOS

REIS CAMPOS  0086991

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS I

NÃO

DEFERIDO

2 TATIEMELIS DA COSTA

AMORIM

0069226 SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS I

NÃO DEFERIDO

3 MATHEUS ANTONIO

PINTO TORRES 045221

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS (SOI) I SIM

DEFERIDO

4 DIEGO HOLANDA BRAZ

MENDES 0024107

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS II

NÃO

DEFERIDO

5 JULIANA AURELIO LI-

MEIRA VARGAS
191000226

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS (SOII)

NÃO

DEFERIDO

6 RAYSSA MARIA SAN-

TOS ANDRADE 0035357

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS (SOII)

NÃO

DEFERIDO

7 ELÍSIO SANTOS BU-

LHÕES JÚNIOR  0024119

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS III

NÃO

DEFERIDO

8 MOISÉS DA SILVA

SILVA 0040740

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS III

NÃO

DEFERIDO

9 CAUÃ FERREIRA DE

CARVALHO

0037313 SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS III

SIM DEFERIDO

10 LAVINIA GARCIA NER-

GINO

0034233 SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS IV

NÃO DEFERIDO

11 FRANCISCO LUANDER-

SON SILVA ARAÚJO

0034379 SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS IV

NÃO DEFERIDO

12 WALDER NETO DA

SILVA DE PAULA 0027195

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS (SOI) IV

SIM DEFERIDO

13

IBSEN ASSIS SILVA 20200350

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS V

SIM

DEFERIDO

14 VITÓRIA BOULHOSA DA

SILVA  21100348

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS V

NÃO

DEFERIDO

15 IVAN GERVINO RODRI-

GUES SILVA 21100203

SISTEMAS ORGÂNICOS INTEGRA-

DOS V

NÃO

DEFERIDO

16

KAREN SOARES LIMA 21200553

MÉTODO DE ESTUDO E PESQUISA

I

NÃO

DEFERIDO

17 JULIANA SOARES RO-

DRIGUES 200200466

MÉTODO DE ESTUDO E PESQUISA

I

SIM DEFERIDO

18 BRUNA LETÍCIA PE-

REIRA COSTA 0034344

MÉTODO DE ESTUDO E PESQUISA

II

NÃO

DEFERIDO

19 JOAIS ALEXANDRE DA

SILVA FILHO 0035045

MÉTODO DE ESTUDO E PESQUISA

II-

NÃO

DEFERIDO

21

LUCIA MOREIRA LIMA 0075994

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS I

NÃO

DEFERIDO

22 LUCIVALDO SILVA

LIMA  0076009

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS I

NÃO

DEFERIDO

23 RENAN ALEXANDRE

DOS ANJOS 20200394

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS I

NÃO

DEFERIDO

24 JÉFTER QUÉSEDE

SOUZA DA SILVA 0037356

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS I

SIM

DEFERIDO

25

JULIANA SANTOS

FRANÇA 20200441

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS II

NÃO DEFERIDO

26
HYARA GENY MI-

RANDA COELHO 0036135

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS II

NÃO DEFERIDO

27
LARA CERVANTES RUIZ 0036196

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS II SIM DEFERIDO

28
PAULO WICTOR LIMA

RABELO  19100330

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS III

NÃO

DEFERIDO

29
LAURA COSTA CAI-

XETA  18-2-00384

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS III

SIM

DEFERIDO

30
MILENA ZUBER FARAH  18200445

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS III SIM

DEFERIDO

31
KALLYTO AMORIM

COSTA 18-2-00397

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS (HAM) III SIM

DEFERIDO

32
ALEXANDRE DE SOUSA

MOURA  20200384

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS III

NÃO

DEFERIDO

33
CHRISTIANY DORAL-

LICY DE LUCENA SAR-

MENTO  20-2-00414

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS IV

NÃO

DEFERIDO

34
MAXUEL LIMEIRA PI-

NHEIRO  200200395

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS IV

NÃO

DEFERIDO

35
JOANNA ALEXANDRE

DA SILVA  20200415

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS IV

NÃO

DEFERIDO

36
NAYARA FERNANDA

NAZARENO TASCA 20200306

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS IV

NÃO

DEFERIDO

37
ATHIRSON DE SOUSA

SOARES SILVA  21200521

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS V

NÃO

DEFERIDO

38
CRISTOVÃO DOS SAN-

TOS DINIZ 21100222

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS V

NÃO

DEFERIDO

39
MARYANA DA SILVA

DANTAS  21100356

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS V

NÃO

DEFERIDO

40
DENISE BORGES DA

SILVA BRITO  21200528

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS V

NÃO

DEFERIDO

41
ANA CLARA WARKEN-

TIN ARAUJO CARNEIRO 19100220

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VI

NÃO

DEFERIDO

42
LETÍCIA CANJÃO AL-

MEIDA 20200407

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VI

NÃO

DEFERIDO

42
JULIANA SILVA RA-

POSO 20200398

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VI

NÃO

DEFERIDO

43 SANDY CONCEIÇÃO

DOS SANTOS 20-2-00426

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VI

NÃO

DEFERIDO

44
ANNA CLARA RESENDE

MARTINS  19-1-00214

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VII

NÃO

DEFERIDO

45
LUANA MARINHO LEAL 20-2-00401

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VII

NÃO

DEFERIDO

46
ANDRÉ GUSTAVO COR-

DEIRO SAMPAIO 20200412

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VII

NÃO

DEFERIDO

47
ANDRÉ AUGUSTO

BRITO MORAIS 20-2-00369

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VII- (3 VAGAS LIVRES)

NÃO

DEFERIDO

48
TAMARA FERREIRA SA-

RAIVA RODRIGUES  18-2-00492

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VIII

NÃO

DEFERIDO

49
RAYSA QUEIROZ RA-

BELO 18200376

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VIII

NÃO

DEFERIDO

-
SEM CANDIDATOS

PARA ESSA VAGA -

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS VIII- (2 VAGAS LIVRES) - -

50

LUÍS FILIPE CAVAL-

CANTE DE ASSIS RO-

DRIGUES  21100334

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE I

NÃO

DEFERIDO

52
JULLIA CAMARGO CAR-

DOSO 0047117

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE I SIM

DEFERIDO

53
MOISÉS DE SOUSA VE-

LOSO 0034342

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE II

NÃO

DEFERIDO

54
CAIO VIÑÉ ROCHA  21100230

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE II

NÃO

DEFERIDO

55
VICTORIA DUARTE

BARROS DE BRITO 21-1-00321

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE III

NÃO

DEFERIDO

55
LARA ALVES LIMA 0026330

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE (IESC) III

NÃO

DEFERIDO

56
KAMILA TUANY DA

MATA VIANA 21100289

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE (IESC) IV

NÃO

DEFERIDO

57
FABÍOLA DE CARVA-

LHO MACEDO SOUSA  21100326

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE CO-

MUNIDADE V

NÃO

DEFERIDO

58
JOSÉ LUCAS SILVA

CARVALHO 20200353

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE V

SIM DEFERIDO

59
RAYANA ALEIXO DE

ALMEIDA 20200455

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE V

NÃO

DEFERIDO

60
FRANCISCO CLEBER

BRITO ROCHA JUNIOR 21100226

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE VI SIM.

DEFERIDO

61
ANA KAROLLINA DE

MOURA GONÇALVES  21100302

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE VI

NÃO

DEFERIDO

62
REBECCA ALENCAR

COSTA 20-2-00437

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE VII

NÃO

DEFERIDO

63
KARENN FERNANDA

SILVA DELMONDES 20-2-00452

INTEGRAÇÃO ENSINO SAÚDE E

COMUNIDADE VII

NÃO

DEFERIDO

64
GUSTAVO PINTO DOS

SANTOS 19-1-00306 CLÍNICA INTEGRADA I  SIM.

DEFERIDO

65
KAREN KAROLINE IA-

GHY DE SOUZA  18200369 CLÍNICA INTEGRADA I

NÃO

DEFERIDO

66
GESSICA MONTAGNER 18200351 CLÍNICA INTEGRADA I  SIM.

DEFERIDO

67

SIZISNANDO NETO

GONÇALVES DE ALEN-

CAR E SILVA 20200376 CLÍNICA INTEGRADA II

NÃO

DEFERIDO

68
JOYCE NUNES RODRI-

GUES 20200433 CLÍNICA INTEGRADA II

NÃO

DEFERIDO

69
FERNANDO JOAQUIM

EVANGELISTA FILHO 20200311 CLÍNICA INTEGRADA II

NÃO

DEFERIDO

-
SEM CANDIDATOS

PARA ESSA VAGA -

CLÍNICA INTEGRADA III- (3 VA-

GAS LIVRES)

- -

70
INGRID BOUILLET

MAIA 18-2-00447 CLÍNICA CIRÚRGICA I

SIM

DEFERIDO

71 ANDRESSA NAPOLA TA-

VARES MARTINS 18-2-00425 CLÍNICA CIRÚRGICA I

SIM

DEFERIDO

72 LORENNA BENÍCIO

SILVA SANTOS 191000327 CLÍNICA CIRÚRGICA I

NÃO

DEFERIDO

73
KARINA FRANCO BU-

ENO 18200357 CLÍNICA CIRÚRGICA II

NÃO

DEFERIDO

74 MARIA EDUARDA BAR-

ROS CASTRO CAMPOS  18-2-00433 CLÍNICA CIRÚRGICA II

NÃO

DEFERIDO

75 MAYARA LIMA DE

SOUSA 21100306 CLÍNICA CIRÚRGICA II

NÃO

DEFERIDO

76 MATEUS EDUARDO DE

OLIVEIRA  19-1-00176 CLÍNICA CIRÚRGICA III SIM.

DEFERIDO

77
ALEXANDRE SOUZA DA

CRUZ 20200400 CLÍNICA CIRÚRGICA III

NÃO

DEFERIDO

78
ISAAC CÍCERO LOIOLA

LIMA 20200420 CLÍNICA CIRÚRGICA III

NÃO

DEFERIDO

-
SEM CANDIDATOS

PARA ESSA VAGA -

CLÍNICA CIRÚRGICA IV- (3 VAGAS

LIVRES)

- -

79 DEBORA CABRAL VI-

ANA 21.200-400

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I MEDICINA

NÃO

DEFERIDO

80

PRINCESA JAKELINE

ANTUNES VIANA FE-

LIPE DE SOUZA 21100017

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I- MEDICINA
SIM

DEFERIDO

81 JULIANO MANOEL CU-

NHA DOS SANTOS 0024380

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I MEDICINA NÃO

DEFERIDO

82 IASMIM IANNE SOUSA

TAVARES 31-1-00316

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I MEDICINA NÃO

DEFERIDO

83
REYNALD LIMA MA-

CHADO 19100314

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO I- MEDICINA NÃO

DEFERIDO

84
MATEUS PEREIRA MUN-

DOCA 18200416

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO II- MEDICINA NÃO

DEFERIDO

85 JOGIELY LÁRISSA FER-

REIRA LIMA 19100291

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO II- MEDICINA

NÃO

DEFERIDO

86
MARIANA DE JESUS

OLIVEIRA 18-2-00423

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO II- MEDICINA

NÃO

DEFERIDO

87
LUANA LOPES NOBRE  18200411

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO II- MEDICINA  SIM.

DEFERIDO

88
SKLAYRE MARTINS

ARAUJO E SILVA 20200342

TRABALHO DE CONCLUSÃO DE

CURSO II- MEDICINA SIM.

DEFERIDO

89
BRENDA CARDOSO DE

MELO  0051140

HABILIDADES E ATITUDES MÉDI-

CAS I SIM.

DEFERIDO

90

LARISSA DA LUZ MON-

TEIRO

21100291

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

DE EXTENSÃO, PESQUISA E EN-

SINO I  NÃO

DEFERIDO

91 KALIANE SOUSA DA

SILVA 0077359

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

DE EXTENSÃO, PESQUISA E EN-

SINO II PIEPE II NÃO

DEFERIDO

-

SEM CANDIDATOS

PARA ESSA VAGA

-

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

DE EXTENSÃO, PESQUISA E EN-

SINO II (1 VAGA LIVRE)

- -

92

LUCAS COSTA SÁ 19100305

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

DE EXTENSÃO, PESQUISA E EN-

SINO III

NÃO

DEFERIDO

93 ANDRÉ LUIS SILVA NU-

NES 1910294

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

DE EXTENSÃO, PESQUISA E EN-

SINO III

NÃO

DEFERIDO

Redenção-PA, 27 de março de 2024.

Ana Cristina Doria dos Santos

Coordenação COPPEXI